Ужгород 

нижчими від 

розміру економічно 

обгрунтованих 

витрат на їх 

виробництво в 2016 

році (ТОВ "Наш 

Добробут")

401 36541721 21477,2635314029056013

Департамент 

міського 

господарства

100203 2240402 36541721 271539,0035416002056013

293016,26Усього :

Усього:   Двісті дев'яносто три тисячі шістнадцять грн. 26 коп.

Заступник начальника фінансового управління, 

начальник відділу доходів бюджету

О.Ю.Кенс

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)